

EXTRATO CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 011/ 2024 - FMS.

CONTRATANTE: Município de Cachoeiro de Itapemirim, atendendo necessidades da Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS.

CONTRATADA: MAXXI VIX COMÉRCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO LTDA

CNPJ: 41.977.198/0001-45

ID (CIDADES): 2023.016E0 500 001.02.0006

OBJETO: O presente Contrato Estimado tem por objeto a aquisição de **materiais gráficos**, conforme quantitativo, especificações e demais condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital de **Pregão Eletrônico nº 08/2023**.

MAXXI VIX COMÉRCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO LTDA com sede na Rua José Luiz da Rocha, 281 – Box 22 – Camará - Serra -ES, CEP 29.164-252, CNPJ nº 41.977.198/0001-45, Email contatomaxxivix@gmail.com Tel (27) 3108-2750, Daniel da Costa Reis.

Lote	Descrição do objeto	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00 002	REQUISIÇÃO DE EXAMES SUS bloco com 50 x 2 vias, dimensão 16 x 22 cm, impressão 1 x 0 cor, auto copiativo, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	2.465,00	4,33	10.673,45
00 012	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE URGÊNCIA - BAU bloco com 100 x 1 vias, dimensão 21 x 29,7 cm, impressão 1 x 1 cor, papel off set 75 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	816	9,99	8.151,84
00 021	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA bloco com 100 x 1 vias, dimensão 15 x 11 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	1.150	1,60	1.840,00
00 025	CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO - CAPS-AD bloco com 50 x 2 vias, dimensão 21 x 29,7 cm, impressão 1 x 0 cor, auto copiativo, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g	BL	500	11,76	5.880,00
00 092	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL bloco com 50 x 2 vias, dimensão 16 x 22 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 63 g/m ² , capa em papel ag 90 g, auto copiativo; 1ª via branca; 2ª via amarela.	BL	1.954	4,00	7.816,00
00 095	RELATÓRIO DE ATIVIDADES DE FISCALIZAÇÃO bloco com 100 x 1 vias, dimensão 21 x 29,7 cm, impressão 1 x 0 cor, papel off set 75 g/m ² , capa em papel ag 90 g.	BL	1.200	6,37	7.644,00
Valor total por extenso: Quarenta e dois mil, cinco reais e vinte e nove centavos.					42.005,29

A despesa decorrente do presente Contrato correrá à conta dos recursos constante da Dotação Orçamentária Municipal consignada na Lei Orçamentária Anual (LOA), já sancionada e promulgada, conforme se segue:

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 216 402.153
DESPEZA: 3.3.90.30.16
FICHA: 686 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 002 009

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 216 402.153
DESPEZA: 3.3.90.30.16
FICHA: 685 **FONTE DE RECURSO:** 150 000 150 000

SECRETARIA DE SAÚDE

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 216 402.152
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 596 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 002 005

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 216 402.150
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 469 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 002 005

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 216 402.148
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 359 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 002 003

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 516 412.155
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 870 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 003 003

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 516 412.155
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 873 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 003 011

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 216 402.149
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 412 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 002 002

ÓRGÃO/UNIDADE: 16.02
PROGRAMA DE TRABALHO: 1030 116 392.146
DESPESA: 3.3.90.30.16
FICHA: 256 **FONTE DE RECURSO:** 160 000 001 019

VALOR: 42.005,29 (Quarenta e dois mil, cinco reais e vinte e nove centavos.).

DATA DA ASSINATURA: 23/05/2024.

VIGÊNCIA: até 31/12/2024.

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Daniel da Costa Reis -Proprietário.

PROCESSO: Protocolo nº 27 967/2024.

Nome e data conforme assinatura eletrônica.

